
16:02 Van'da artçılar azaldı, ameliyatlar başladı 
16:02 Cemiyet Başkanı Alemdar'a ziyaretler devam.. 
16:01 OİB, motosiklet sektöründe yeni pazarlara.. 
15:58 Konya için ''karlar eriyecek'' uyarısı.. 
15:57 Edirne’de suç şebekesi çökertildi 
15:55 Denizli Eğitim-Bir-Sen Şubesi, mahkûmlara 2.. 
15:55 Çayıralan’da kooperatif başkanlığı için.. 
15:54 Erdoğan: Savcılığın soruşturma izni.. 
15:52 Fatih Üniversitesi Öğretim Üyesi Türköne:.. 
15:50 Samsun'da tıbbi atıklar bertaraf ediliyor 
15:49 22 öğrenci yemekten zehirlendi 
15:49 Dazkırı'da okul inşaatlarında inceleme.. 
15:49 Türkmenoğlu, Anayasa Kadın Paltformu.. 
15:48 Konya İl Genel Meclisi 2012 yatırım takvimini.. 
15:46 Hiddink'in Arda Turan'ı istediği haberleri.. 
15:46 Tirebolu'da diyabet semineri verildi 
15:44 Tarihi kıyafeti çalmak istediler 
15:42 Aile hekimliklerine bayanlar için spor salonu.. 
15:41 Şuhut'ta öğrencilere sınav becerileri.. 
15:40 İlkadım ilçesinde 100 bin ton asfalt.. 
15:40 Maden suyu taşıyan TIR devrildi: Bir yaralı 
15:40 Maden-İŞ ile Park Termik arasında toplu iş.. 
15:39 Yemen'de Cuma gösterileri 
15:39 Büyükelçi Uras, Batı Trakya'da: Sorunlara.. 
15:39 Mimarlar Fethiye’deki eğri binaların.. 
15:39 Tiryakilere doğayı sevdirip sigarayı.. 

TASSA Konferansı başladı    
Türk Amerikan Bilim Adamları ve Akademisyenleri
Derneği'nin 5'inci Yıllık Konferansı, ABD'nin başkenti
Washington'da düzenleniyor.
WASHINGTON - Mehmet Toroğlu 
Türk Amerikan Bilim Adamları ve Akademisyenleri
Derneği'nin (TASSA) iki gün sürecek 5'inci Yıllık
Konferansı, ABD'nin başkenti Washington'da görkemli
bir katılımla düzenleniyor.
Maryland Üniversitesi Robert H. Smith İş Okulu'nda
''Türkiye ile ABD arasında sürdürülebilir bilim köprüsü
inşa etmek'' vizyonuyla düzenlenen konferansa, gerek
ABD'de yaşayan gerekse Türkiye'den gelen 400
civarında Türk, Türk Amerikalı ve ABD'li akademisyen, bilim insanı ve öğrenci topluluğunun yanısıra, Türkiye'den
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Davut Kavranoğlu ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Gökhan
Çetinsaya ile Türkiye'deki birçok üniversitenin rektörü de katılıyor.
Türk ve Amerikan bilim insanları arasında dinamik platform ve forum oluşturmayı hedefleyen TASSA konferansında,
Türkiye ve ABD arasındaki bilimsel ve teknolojik işbirliğini artıracak tartışma ve sunumlar yapılıyor. 

ABD'deki Türk bilim insanlarına çağrı
Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Namık Tan, ABD'nin başkenti Washington'da, Türk Amerikan Bilim İnsanları ve
Akademisyenleri Derneği'nin (TASSA) 5. Yıllık Konferansı'nın açılışında konuştu. 
Burada ABD'de yaşayan Türk bilim insanlarına seslenen Tan, ''Amerikan üniversitelerinin sunduğu fırsatları terk
etmenizi istemiyorum, bu gerçekçi olmaz. Ama sizi, Türkiye'de zaman geçirmeye ve başarılarınızı gençlerle
paylaşmaya, onlara yol göstermeye çağırıyorum'' dedi.
Tan, şunları kaydetti:
''Türkiye'deki konferanslara katılmanızı, yaz okullarında eğitim vermenizi ya da izinlerinizi Türk üniversitelerinde
geçirmenizi umuyorum. Türkiye'de sizin deneyimlerinizden faydalanacak ve ilham alacak yüz binlerce genç
bulunmakta. Onlarla Amerika'daki deneyimlerinizi paylaşın. Burada başarılı olmuş kişiler olarak, kendi vatanınızda
bilimi desteklemek için işbirliği kanalı açmanız çok önemli. Bunun iki tarafa da yarar getirecek bir egzersiz olacağına
inanıyorum, çünkü muhtemelen sizin gelecekte asistanlarınız olacak genç yetenekler keşfedeceksiniz. 
Bunun yanında, yabancı meslektaşlarınızı Türkiye'de eğitim verme ve araştırma yapma yönünde teşvik edebilirsiniz.
Öğrencilerinize, öğrenci değişim programlarına katılmalarını tavsiye edin. Bu, birbirimizi daha iyi anlamamıza
yardımcı olacaktır.''
Tan konuşmasının sonunda ''Sizden bir tane mütevazi bir dileğim var. TASSA'nın bir sonraki konferansında, aramızda
bilim dallarında Nobel ödülü sahibi bir Türk olacağını umuyorum'' ifadesini kullandı.
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YORUM YAP
1000      Adınız soyadınız : 

Yorumlarınız onaylandıktan sonra yayına verilecektir. Uygun
görülmeyen yorumlarınız yayınlanmayacaktır. Yasal zorunluluk
olarak yorum yapan ziyaretçilerimizin IP bilgileri kayıt altına
alınacaktır. Teşekkürler...
 Yorumu Gönder 

  Bu habere ilk yorumu yapmak ister misiniz?

ANKET
Türkiye'nin istikrar ve ekonomi gidişatını
nasıl buluyorsunuz?

Olumlu buluyorum

Olumsuz buluyorum
Anketi Oyla
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